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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 4 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
29.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:30.80 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Nezvanični BiH - 16 2:30.80 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Nezvanični BiH - 14 2:35.32 Tina Tadić SHSA Banja Luka (BiH) 20.03.2016
Nezvanični BiH B:Ml. 2:38.22 Iman Avdić STSA Zadar (CRO) 16.11.2019
Nezvanični BiH MP/MK 2:57.36 Andrea Todorović 22ABL Zadar (CRO) 27.11.2011

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 2:34.59 659 Q
*** Rekord BiH ***

50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.88 39.30 150m: 1:54.61 39.73 200m: 2:34.59 39.98

2. Lamija Čaušević K/MJ 07 Sport Time, SA 2:45.60 536 Q
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.60 40.85 150m: 2:01.66 44.06 200m: 2:45.60 43.94

3. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 2:46.19 530 Q
50m: 36.92 36.92 100m: 1:20.38 43.46 150m: 2:03.48 43.10 200m: 2:46.19 42.71

4. Aleksandra Zekanović O/J 05 Olymp, BL 2:48.16 512 Q
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.19 42.42 150m: 2:04.22 44.03 200m: 2:48.16 43.94

5. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 2:51.96 479 Q
50m: 38.35 38.35 100m: 1:23.19 44.84 150m: 2:08.75 45.56 200m: 2:51.96 43.21

6. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 2:52.21 477 Q
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.42 43.56 150m: 2:07.04 44.62 200m: 2:52.21 45.17

7. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 2:55.13 453 Q
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.32 44.47 150m: 2:10.47 46.15 200m: 2:55.13 44.66

8. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 2:55.33 452 Q
50m: 40.06 40.06 100m: 1:24.86 44.80 150m: 2:10.39 45.53 200m: 2:55.33 44.94

9. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 2:56.43 443 R
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.17 45.42 150m: 2:11.04 46.87 200m: 2:56.43 45.39

10. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 2:56.48 443 R
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.58 44.91 150m: 2:12.37 45.79 200m: 2:56.48 44.11

11. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 2:57.03 439
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.20 44.08 150m: 2:11.38 47.18 200m: 2:57.03 45.65

12. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 2:59.84 418
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.99 45.22 150m: 2:13.91 46.92 200m: 2:59.84 45.93

13. Hena Jašarević S/A 02 Sharks, SA 3:06.91 373
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.94 47.49 150m: 2:18.33 49.39 200m: 3:06.91 48.58

14. Ena Maksumić O/J 06 Velež, MO 3:10.64 351
50m: 45.66 45.66 100m: 1:33.55 47.89 150m: 2:21.90 48.35 200m: 3:10.64 48.74

15. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 3:10.65 351
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.37 48.95 150m: 2:22.65 50.28 200m: 3:10.65 48.00

16. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 3:15.01 328 Q
50m: 46.96 46.96 100m: 1:38.45 51.49 150m: 2:28.18 49.73 200m: 3:15.01 46.83

17. Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA 3:16.49 321 Q
50m: 41.78 41.78 100m: 1:34.07 52.29 150m: 2:27.09 53.02 200m: 3:16.49 49.40

18. Uma Hećimović P/K 10 Sharks, SA 3:20.66 301 Q
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.65 51.35 150m: 2:29.72 52.07 200m: 3:20.66 50.94

19. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 3:28.35 269
50m: 45.21 45.21 100m: 1:38.48 53.27 150m: 2:32.31 53.83 200m: 3:28.35 56.04
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 4, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 3:29.83 263
50m: 49.97 49.97 100m: 1:43.93 53.96 150m: 2:38.61 54.68 200m: 3:29.83 51.22

21. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 3:35.09 244 Q
50m: 49.11 49.11 100m: 1:44.05 54.94 150m: 2:40.58 56.53 200m: 3:35.09 54.51

22. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 3:35.42 243 Q
50m: 48.90 48.90 100m: 1:44.41 55.51 150m: 2:40.06 55.65 200m: 3:35.42 55.36

23. Mediha Hećimović K/MJ 08 Sharks, SA 3:43.10 219
50m: 52.64 52.64 100m: 1:49.08 56.44 150m: 2:46.59 57.51 200m: 3:43.10 56.51

24. Ilma Jouara P/K 09 Sharks, SA 3:43.78 217 Q
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.32 56.73 150m: 2:43.59 59.27 200m: 3:43.78 1:00.19

25. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 3:48.92 203 Q
50m: 52.76 52.76 100m: 1:52.55 59.79 150m: 2:52.03 59.48 200m: 3:48.92 56.89

26. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 3:52.88 192 Q
50m: 53.20 53.20 100m: 1:53.18 59.98 150m: 2:53.21 1:00.03 200m: 3:52.88 59.67

27. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 3:56.63 183 R
50m: 49.00 49.00 100m: 1:52.59 1:03.59 150m: 2:59.07 1:06.48 200m: 3:56.63 57.56

28. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 3:57.25 182 R
50m: 53.59 53.59 100m: 1:57.01 1:03.42 150m: 2:59.26 1:02.25 200m: 3:57.25 57.99

29. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 3:58.61 179
50m: 52.34 52.34 100m: 1:53.58 1:01.24 150m: 2:56.71 1:03.13 200m: 3:58.61 1:01.90

30. Hana Pejković MP/MK 11 Sharks, SA 4:00.41 175
50m: 56.79 56.79 100m: 1:58.40 1:01.61 150m: 3:00.74 1:02.34 200m: 4:00.41 59.67

DSQ Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA
DSQ Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO

2. Omladinke / Juniorke

1. Aleksandra Zekanović O/J 05 Olymp, BL 2:48.16 512 Q
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.19 42.42 150m: 2:04.22 44.03 200m: 2:48.16 43.94

2. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 2:51.96 479 Q
50m: 38.35 38.35 100m: 1:23.19 44.84 150m: 2:08.75 45.56 200m: 2:51.96 43.21

3. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 2:52.21 477 Q
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.42 43.56 150m: 2:07.04 44.62 200m: 2:52.21 45.17

4. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 2:55.13 453 Q
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.32 44.47 150m: 2:10.47 46.15 200m: 2:55.13 44.66

5. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 2:57.03 439
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.20 44.08 150m: 2:11.38 47.18 200m: 2:57.03 45.65

6. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 2:59.84 418
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.99 45.22 150m: 2:13.91 46.92 200m: 2:59.84 45.93

7. Ena Maksumić O/J 06 Velež, MO 3:10.64 351
50m: 45.66 45.66 100m: 1:33.55 47.89 150m: 2:21.90 48.35 200m: 3:10.64 48.74

8. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 3:28.35 269
50m: 45.21 45.21 100m: 1:38.48 53.27 150m: 2:32.31 53.83 200m: 3:28.35 56.04
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 4, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 2:34.59 659 Q
*** Rekord BiH ***

50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.88 39.30 150m: 1:54.61 39.73 200m: 2:34.59 39.98

2. Lamija Čaušević K/MJ 07 Sport Time, SA 2:45.60 536 Q
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.60 40.85 150m: 2:01.66 44.06 200m: 2:45.60 43.94

3. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 2:46.19 530 Q
50m: 36.92 36.92 100m: 1:20.38 43.46 150m: 2:03.48 43.10 200m: 2:46.19 42.71

4. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 2:55.33 452 Q
50m: 40.06 40.06 100m: 1:24.86 44.80 150m: 2:10.39 45.53 200m: 2:55.33 44.94

5. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 2:56.43 443 R
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.17 45.42 150m: 2:11.04 46.87 200m: 2:56.43 45.39

6. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 2:56.48 443 R
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.58 44.91 150m: 2:12.37 45.79 200m: 2:56.48 44.11

7. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 3:10.65 351
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.37 48.95 150m: 2:22.65 50.28 200m: 3:10.65 48.00

8. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 3:29.83 263
50m: 49.97 49.97 100m: 1:43.93 53.96 150m: 2:38.61 54.68 200m: 3:29.83 51.22

9. Mediha Hećimović K/MJ 08 Sharks, SA 3:43.10 219
50m: 52.64 52.64 100m: 1:49.08 56.44 150m: 2:46.59 57.51 200m: 3:43.10 56.51

DSQ Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA

4. Pionirke / Kadetkinje

1. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 3:15.01 328 Q
50m: 46.96 46.96 100m: 1:38.45 51.49 150m: 2:28.18 49.73 200m: 3:15.01 46.83

2. Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA 3:16.49 321 Q
50m: 41.78 41.78 100m: 1:34.07 52.29 150m: 2:27.09 53.02 200m: 3:16.49 49.40

3. Uma Hećimović P/K 10 Sharks, SA 3:20.66 301 Q
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.65 51.35 150m: 2:29.72 52.07 200m: 3:20.66 50.94

4. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 3:35.09 244 Q
50m: 49.11 49.11 100m: 1:44.05 54.94 150m: 2:40.58 56.53 200m: 3:35.09 54.51

5. Ilma Jouara P/K 09 Sharks, SA 3:43.78 217 Q
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.32 56.73 150m: 2:43.59 59.27 200m: 3:43.78 1:00.19

6. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 3:48.92 203 Q
50m: 52.76 52.76 100m: 1:52.55 59.79 150m: 2:52.03 59.48 200m: 3:48.92 56.89

7. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 3:56.63 183 R
50m: 49.00 49.00 100m: 1:52.59 1:03.59 150m: 2:59.07 1:06.48 200m: 3:56.63 57.56

5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 3:35.42 243 Q
50m: 48.90 48.90 100m: 1:44.41 55.51 150m: 2:40.06 55.65 200m: 3:35.42 55.36

2. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 3:52.88 192 Q
50m: 53.20 53.20 100m: 1:53.18 59.98 150m: 2:53.21 1:00.03 200m: 3:52.88 59.67

3. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 3:57.25 182 R
50m: 53.59 53.59 100m: 1:57.01 1:03.42 150m: 2:59.26 1:02.25 200m: 3:57.25 57.99

4. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 3:58.61 179
50m: 52.34 52.34 100m: 1:53.58 1:01.24 150m: 2:56.71 1:03.13 200m: 3:58.61 1:01.90
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 4, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

5. Hana Pejković MP/MK 11 Sharks, SA 4:00.41 175
50m: 56.79 56.79 100m: 1:58.40 1:01.61 150m: 3:00.74 1:02.34 200m: 4:00.41 59.67

DSQ Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO
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